ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 019/2022 – AMPLA CONCORRÊNCIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado

da Educação - SEDUC, torna público a retificação da homologação do Resultado Final do Edital nº

019/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCAÇÃO EDUCAÇÃO BÁSICA E SUAS

MODALIDADES,tomando por base o princípio da autotutela da Administração Pública.

São Luís/MA, 30/06/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

Secretária de Estado da Educação

REGIONAL: CODO

MUNICÍPIO DE  SAO MATEUS DO MARANHAO

ED - NUCLEO COMUM - - EDUCACAO FISICA Vagas: 0

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME SITUAÇÃO

01 120364 335.716.513-91 HEIDER FRAZÃO PAES CADASTRO DE RESERVA

02 122574 531.451.003-00 ELISANGELA ARAUJOP ROCHA CADASTRO DE RESERVA

03 124307 060.551.793-26 LUCAS ALVES DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

04 117567 008.145.183-03 MATHEUS DA CONCEICAO MOURA CADASTRO DE RESERVA

05 114406 022.237.553-13 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

06 114076 616.744.693-81 LUCAS RODRIGUES GOMES SOUSA CADASTRO DE RESERVA